Esercitazione 3
LIBRO GIORNALE

Diversi a Diversi
Attrezzature 1.000
Rimanenze di merci 500
Fatture da emettere 40
Perdite di esercizi precedenti 200
a  Fondo amm. attrezzature 300
a  Debiti vs fornitori 340
a  Ratei passivi su fitti passivi 100
a  Mutuo passivo 400
a  Capitale sociale 600
Diversi a Banca c/c
Fitti passivi 40
Ratei passivi 100
Interessi passivi a Banca c/c
Clienti a Diversi
a  Fatture da emettere 40
a lvans debito 8,8
Scritture di assestamento
Merci c/rimanenze iniziali a Rimanenze di merci
Rimanenze di merci a Merci c¢/rimanenze finali
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Ammortamento attrezzature a Fondo amm.attrezzature
Risconti attivi a Interessi passivi
CE a Diversi
a  Fitti passivi 40
a Interessi passivi 10
a  Merci c/rimanenze iniziali 500
a  Ammortamento attrezzature 100
Merci c/rimanenze finali a CE
Perdita d’esercizio a CE
SPF a Diversi
a  Attrezzature 1.000
a  Rimanenze di merci 400
a  Crediti vs clienti 48,8
a  Risconto attivo 14
a  Perdite di esercizi precedenti 200
a  Perdita d’esercizio 250
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1.912,8




Diversi
Fondo amm. attrezzature
Debiti vs fornitori
Mutuo passivo
Capitale sociale
Banca c/c (passivo)
Iva ns debito

SPF

400
340
400
600
164
8,8

1.912,8




