Esercitazione 3 <u>LIBRO GIORNALE</u>

	_			ı
Diversi	a	Diversi		
Attrezzature			1.000	
Rimanenze di merci			500	
Fatture da emettere			40	
Perdite di esercizi precedenti			200	1.740
	a	Fondo amm. attrezzature	300	
	a	Debiti vs fornitori	340	
	a	Ratei passivi su fitti passivi	100	
	a	Mutuo passivo	400	
	_ a	Capitale sociale	600	
Diversi	— а	Banca c/c		
Fitti passivi			40	
Ratei passivi			100	140
	_			
Interessi passivi	a	Banca c/c		24
	<u> </u>			
Clienti	a	Diversi		
	a	Fatture da emettere	40	
	_ a	Iva ns debito	8,8	48,8
Scritture di assestamento				
Merci c/rimanenze iniziali	a	Rimanenze di merci		500
Rimanenze di merci	_ _ a	Merci c/rimanenze finali		400
	_			

Ammortamento attrezzature	a	Fondo amm.attrezzature		100
Risconti attivi	 a	Interessi passivi		14
CE	 a a	Diversi Fitti passivi	40	
	a	Interessi passivi	10	
	a	Merci c/rimanenze iniziali	500	
	a	Ammortamento attrezzature	100	650
Merci c/rimanenze finali	 a	CE		400
Perdita d'esercizio	 a	CE		250
SPF	 a	Diversi		
	a	Attrezzature	1.000	
	a	Rimanenze di merci	400	
	a	Crediti vs clienti	48,8	
	a	Risconto attivo	14	
	a	Perdite di esercizi precedenti	200	
	a	Perdita d'esercizio	250	1.912,8

Diversi	a	SPF		
Fondo amm. attrezzature			400	
Debiti vs fornitori			340	
Mutuo passivo			400	
Capitale sociale			600	
Banca c/c (passivo)			164	
Iva ns debito			8,8	1.912,8